









OGŁOSZENIA DROBNE

PODZIĘKOWANIE
Doktorowi Czesławowi Kisiel...

PRACA
Potrzebna pomoc na stale do-dwojga dzieci...

Gospodyn samodzielną potrzebna do małej rodziny...

Potrzebna pomoc do jednego dziecka, dochodząca...

LOKALE
Poszukuje pokój z kuchnią na terenie Białegostoku...

2 pokoje z kuchnią, śródmieście, bloki - zamieszkanie...

2 studentki poszukują pokój, najchętniej w śródmieściu...

Samotny mężczyzna poszukuje niekierującego pokój z wygodami...

Młode małżeństwo poszukuje pokój z kuchnią, Zapłaci za dwa-lata...

SPRZEDAŻ
Warsztat dowodów z narzędziami - tanio sprzedam...

Domek, budynek gospodarcze, ogród, drzewa owocowe...

ZGUBY
Bandurki Zygmunt - Białystok, Piasta 102...

Depeżyński Zbysław zgubił dowód osobisty oraz przepustkę...

Fryderyk Marjan zgubił świadectwo ukończenia Zasadniczej Szkoły Metalowej...

Gluchowski Henryk, zam. Sutno, zgubił tabliczkę rejestracyjną nr AB 78-12...

Malinowska Irena zgubiła legitymację szkolną nr 120...

Miakisz Stanisława, w/więz. Igraly, zgubiła kwit. klasyfikacji krowy...

Otaszewska Anna zgubiła legitymację szkolną ZSH.

Siemko Władysław zgubił dowód rejestracji na samochód marki "Warszawa"...

Szepteliński Wiesław zgubił prawo jazdy motocyklowe nr 1378/60...

ROZNE
ETERINITOWKI produkujące dachówki...

KOMUNIKATY

18-godzinny KURS rowerzystów i motorowzystów organizuje Klub Motorowy LPZ Białystok...

PRACOWNICY POSZUKIWANI

INŻYNIERA i czterech TECHNIKÓW BUDOWLANYCH zatrudni natchmiast Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych...

Jednego INŻYNIERA na stanowisko kierownika robót sanitarnych, trzech TECHNIKÓW na stanowisko st. majstrów wod-kan...

10 KIEROWCÓW z kat. I, II przy kat. III wymagania praktyka w zawodzie - zatrudni Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego...

INŻYNIERA lub technika elektryka na sieć uliczną z III - IV grupa BHP, 2 HYDRAULIKÓW na układanie sieci ulicznej wod-kan...

UWAGA, RODZICE! PZU

Rozpoczął się nowy rok szkolny, a w związku z tym zachodzi konieczność zapewnienia "dzieciom" ochrony ubezpieczeniowej...

O OBOWIĄZKU TERMINOWEGO OPEŁACENIA SKŁADKI za ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków...

WYGRASZ - spełnisz marzenie! KRAJOWA LOTERIA PIENIĘŻNA

PIEKARZY przymają do pracy od zaraz Szczecińskie Zakłady Przemysłu Piekarniczego w Szczecinie...

Stocznia Marynarki Wojennej w Gdyni zatrudni od zaraz pracowników fizycznych następujących specjalności: ŚLUSARZY silnikowych...

Osoby reflektujące na pracę w Stoczni winny dokonać wymeldowania z obecnego miejsca zamieszkania...

PRZETARGI

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARSTWA KOMUNALNEJ W BIAŁYMSTOKU ogłasza przetarg na wykonanie wymiany obróbek blacharskich...

Ze ślepyimi kosztorysami można zapoznać się szczegółowo w Dyrekcji MPGK, ul. Plutonowa barak nr 3...

OKRĘGOWA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA W POŚWIĘTNEM, pow. Łapy, ogłasza przetarg na wybudowanie dwóch punktów skupu mleka...

W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i osoby prywatne posiadające karty rejestracyjne...

Komisijne otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 września 1962 r. Zastrzegą się prawo wyboru oferenta...

DO KAD? DZIS idziemy?

W BIAŁYMSTOKU
TEATR
Teatr im. Al. Węgierki - nieczynny.

KINA
„Pokoł” - „Dom bez okien”...

„Ton” - „Pod gwiazdą frygijską”...

„Syrena” - „Żółta ptaszka”...

„Polana” - „Uczta Baltazara”...

Kino Teatr Zw. Zaw. „Pan Anatoł szuka milionera”...

Kino MO - „Spotkanie w mroku”...

KINA
„Polonia” w Elku - „Abi kwitło życie”

Ciekawsze AUDYOFONOWE

PROGRAM I
7.25 Muzyka; 8.50 Porady praktyczne dla kobiet...

PROGRAM II
7.50 Muzyka poranna; 8.35 „Fala 80”...

W. JARNICKI TRZY BIAŁE GOŹDZIKI
Zdemaskowanie i rozbicie tej siatki, osłabienie działalności band było w znacznej mierze zasługą kapitana Huberta Greny...

Wiedział już, że funkcjonariusze inwigilujący cmentarz i okolice grobu od szeregu dni - dotąd nie podejrzano go nie zauważyli. Zaraz, zaraz... dlaczego skrytka jest pusta?...

jącej okolice grobowca, czy nie kręcił się tu ktoś podejrzany. Okazało się, że nie zaobserwowano nikogo poza starym dziadkiem...

